Preise 2013 pro Woche

Anderungen vorbehalten

Karnevalsferien

Fruhjahrsferien

Osterferien

Ostern

Maiferien
Himmelfahrt (9 Mai)
Pfingsten (19 + 20 Mai)

Sommerferien
Sommerferien
Sommerferien
Sommerferien

Sommerferien

Herbstferien

Weihnachten

Silvester

4 Januar

4 Februar

15 Februar

1 Méarz

22 Marz

29 Marz

5 April

26 April

3 Mai

17 Mai

24 Mai

14 Juni

28 Juni

1 Juli

12 Juli

19 August
26 August

2 September
23 September
11 Oktober
4 November
20 Dezember

27 Dezember

4 Februar

15 Februar

1 Marz

22 Marz

29 Marz

5 April

26 April

6 Mai

17 Mai

24 Mai

14 Juni

28 Juni

5 Juli

12 Juli

19 August

26 August

2 September
23 September
11 Oktober

4 November
20 Dezember
27 Dezember

3 Januar 2014

Der Preisnachlass bei ununterbrochener Mietung (des gleichen Hauses
und auBBerhalb der Sommerferien) ist ab der 2. Woche gleich an der Betrag
der Endreinigung p.W. und ab der 4. Woche mindestens € 50 p.W.

pro Woche
pro Woche
pro Woche
pro Woche

pro Woche
pro Woche
pro Woche

pro Woche
pro Woche

pro Woche
pro Woche

pro Woche
pro Woche
pro Woche
pro Woche

Die Preise in der Hauptsaison basieren auf einer Mietdauer von 2 Wochen oder langer.

Groepshuis, Loeiboei, Mon Repos, Bron und Merelnest kann man in der ersten und
letzten Woche der Hauptsaison von Montag bis Montag auch fir 1 Woche mieten.
Bestimmte Apartments sind in den ganzen Sommerferien fur 1 Woche zu mieten.

Die Hauser an oder in der N&he von der Noordendolfer sind auch (mit Einschrankung)

fur 1 - 1,5 Wochen zu mieten, mit An- und/oder Abreise am Dienstag, Mittwoch oder Donnerstag.

€375
€525
€470
€430
€620
€710
€ 560
€740
€795
€ 860
€820
€ 860
€915
€1.045
€1.195
€1.045
€915
€820
€655
€710
€430
€735
€840



Preise 2013 pro Wochenende, Wochentags und abweichende Zeitrdume

Anderungen vorbehalten
Blau = abweichende Zeitraume. Die Ubrigen Preise gelten pro Wochenende oder Wochenmitte.

4 Januar - 4 Februar €250
8 Februar - 12 Februar €420
15 Februar - 1Marz €315
1 Méarz - 22 Marz €295
22 Mérz - 29 Méarz €395
29 Marz - 2 April €610
2 April - 8 April €590
5 April - 26 April € 395
26 April - 6 Mai €475
8 Mai - 13 Mai €765
13 Mai - 17 Mai €505
17 Mai - 21 Mai €700
21 Mai - 27 Mai €740
21 Mai - 27 Mai €740
24 Mai - 14 Juni €520
14 Juni - 1 Juli €590
23 August - 2 September €595
2 September - 23 September €520
23 September - 11 Oktober €430
11 Oktober -4 November € 460
4 November - 20 Dezember €295
20 Dezember - 23 Dezember €345
23 Dezember - 27 Dezember €575

Nachlass fir eine Wochenmitte auf3erhalb der Ferien und Feiertage € 35.
Obligatorische Endreinigung € 70.

Energiekosten vor dem 6. Mai und nach dem 23. September: Gas € 0,50 m* und Strom € 0,25 pro kWh.



